LTDA,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  nº  47.758.260/0001-94,
denominada  CONTRATADA.  OBJETO:  Contratação  de
empresa para fornecimento de material  de limpeza para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Rosário/MA.  VALOR  GLOBAL:  R$  5.633,03  (cinco  mil,
seiscentos e trinta e três reais e três centavos). VIGÊNCIA:
3 1 / 1 2 / 2 0 2 4 .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
01.031.3001.2001.0000;  01.01.00;  2001;  3.3.90.30.00;
1.500. SUPORTE LEGAL: Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro
de 2013 e Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.